
入札結果 岸和田市上下水道局

件名

入札日 令和5年10月30日 契約日 令和5年10月30日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥4,477,000 うち消費税相当額 ¥407,000

予定価格（税抜） ¥4,240,000 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和5年10月30日 契約日 令和5年10月31日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥4,422,000 うち消費税相当額 ¥402,000

予定価格（税抜） ¥4,240,000 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

マンホールポンプ場監視通報装置取替（公共その１）

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和6年3月29日　まで

永研機械工業㈱

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和6年3月29日　まで

マンホールポンプ場監視通報装置取替（公共その２）

若林工業㈱


